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Till klubbpresidenter, klubbsekreterare och 
distriktsstyrelse 

 

 
Presidentbrev nr 2 2024-2025  
 
Hej IW-systrar! 
 
Tiden går fort och nu närmar sig hösten och dags för mig att skriva presidentbrev nr 2.  
I helgen har jag tillsammans med många andra IW-systrar varit på Informationsmöte i Borlänge.  
Rådspresident Ingrid Haggårds hälsade oss välkomna till sin hemstad. Mötet innehöll förstås 
mycket information. Vi fick bl a höra om UN Women som finns runt om i världen och vi har många 
beröringspunkter med dem. Ewa Jägervall berättade om våra projekt, framför allt IW-doktorn. 
Sandviken IWC berättade om hur de under en höst samlade in 40 000 kr och på så sätt ordnande 
en brunn åt 600 personer i Kenya. Vi fick också information av IT-ansvariga om projektet Digga 
Digital.  
 
Som det informerats om tidigare så tas medlemsmatrikeln bort vilket ger en besparing på 94 000 
kr. Medlemsregistret finns nu endast på IW:s hemsida. Viktigt att varje klubb i slutet av varje år 
drar ut en medlemslista för arkivering.  
Klubbarna behöver nu informera sina medlemmar så de hittar bättre på hemsidan. Här kommer 
Digga Digital in.  
IT-ansvarig i distriktet har till uppgift att informera IT-ansvarig i klubbarna om Digga Digital. 10 
minuter på varje klubbmöte ägnas åt detta. Klubbpresidenterna rapporterar sen till mig och jag 
rapporterar vidare till rådet hur det gått. Se information från rådspresidenten nedan.  
  
”Klubbpresidenten i varje klubb har som ansvar att det blir gjort så att målet uppfylls att alla 
klubbmedlemmar kan öppna sitt månadsbrev på klubb-hemsidorna i januari. Klubbpresidenten ska 
också rapportera till distriktspresidenten att det är på gång och i slutändan ska 
distriktpresidenten ha resultatet med sig till Rådsmötet i mars. Vid Rådsmötet i november 
är det väl läge med en lägesrapport från distriktspresidenterna. 
  
Motiveringen till denna utbildningssatsning är att vi längre inte har någon matrikelbok, för få kan 
eller törs gå in på våra dyra hemsidor. Det är en chans att få alla med på tåget. Många kan 
gudskelov de här basala kunskaperna. 
I framtiden kanske vi inte heller ha råd att ha IW-Nytt i pappersform, den hamnar då också på 
hemsidan.” 
 
Ni som klubbpresidenter kommer få mer information via IT-ansvariga och vi pratar mer om det på 
våra Teams-möten. Det jag personligen ser är att kunskapsnivån och kanske även viljan att gå in 
på hemsidan varierar. Vi behöver också visa hur man laddar ner appen IW på mobilen vilket jag 
tror underlättar.  
 
Det var inte bara jobb och information i Borlänge utan också fest. Vi firade att det är 75 år sedan 
IW bildades i Sverige. Medlemmarna i Filipstads IWC gestaltade detta på scen på ett fantastiskt 
sätt och jag hoppas att deras bildspel läggs upp på IW:s hemsida.  
Representanter från olika klubbar berättade om upplevelser genom IW och vi fick avnjuta en god 
middag.  
 

http://www.innerwheel.se/


                   2024-09-01                                                            
 
 Distrikt 234 
www.innerwheel.se 
 
Jag har gjort mitt första klubbesök som distriktspresident. Resan gick till Hagfors och där fick jag 
äran att leda årsmötet samt vara med och välja in nio nya medlemmar, den tionde kunde inte vara 
med pga sjukdom. Jag har bett Hagforsklubben att berätta om hur de gjort för att lyckas med 
dessa värvningar på distriktets årsmöte i oktober.  
Kristinehamns IWC ska delta på föreningsdag i september och visa upp IW. Karlskoga-Degerfors 
IWC var i maj med på liknande arrangemang och jag hoppas att vi får höra mer om det på 
årsmötet. 
 
8 september ska vi ha informations/utbildningstillfälle för styrelsemedlemmar i distriktet. I dagsläget 
är det 11 anmälda från olika klubbar i distriktet. Om någon glömt bort att anmäla sig så mejla mig. 
Vi kommer lägga störst vikt vid sekreterar- och skattmästarfunktionen men jag hoppas det blir 
många bra och givande diskussioner om styrelsearbete och vad kul det är att arbeta för IW.  
 
Distrikt 234 står som arrangör för Rådsmötet våren 2024. Vi har diskuterat det på VU och var i 
distriktet vi ska hålla till. Informationsmötet 2023 var i Karlstad så vårt förslag är att vi är i Örebro 
eller Västerås. Jag kommer kontakta klubbpresidenterna där och diskutera detta och vi kommer 
också prata om det på distriktsmötet.  
 
 
Varma IW-hälsningar 
 
 
 
Susanne Domeij 
DP 234 
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